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بررسی حاشیه های ریکاردو ساپینتو در ایران

ریکاردو ساپینتو از زمان هدایت استقلال حاشیه های زیادی در کنار زمین 
داشته است.

ایمان گودرزی؛ ساپینتو همان طور که با استقلال در درون زمین بازیکنانش 
جنگنده نشان داده اند، در کنار زمین هم در طول فصل از لیگ پر جنب و جوش 
و البته جنجالی بوده است و با رفتارش بارها در مسابقات مختلف حاشیه ساز 
شده و با نیمکت تیم های حریف جنگ و دعوا به راه انداخته است. حواشی که 
سبب شده پرونده سرمربی استقلال در کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال هر روز 
سنگین تر شود. حالا به دو هفته پایانی لیگ برتر رسیده ایم و باید ببینیم سرمربی 
پرتغالی سورپرایز دیگری در زمینه حواشی و جنجال های از ساپینتو خواهیم دید 
یا نه، استقلالی ها در جام حذفی جز مدعیان به حساب می آیند. با هم حواشی 

مرد شماره یک نیمکت استقلال را در این فصل مرور می کنیم.
۲۷ مرداد و دیدار ملوان و استقلال در هفته دوم لیگ برتر اولین چشمه از 
حواشی ساپینتو کنار زمین ثبت شد، جایی که این مربی پرتغالی که گویا از 
شادی برخی از نیروهای هلال احمر کنار زمین پس از گل ملوان ناراحت شده 
بود، با لگد به برانکارد کنار زمین ضربه زد و جنجال ساز شد. هر چند ساپینتو پس 
از پیروزی ۳ بر یک استقلال در انزلی از نیروهای هلال احمر عذرخواهی کرد اما 
نشان داد که باید منتظر حواشی بیشتری از او در کنار زمین در ادامه لیگ باشیم.
۹ مهرماه و بازی هفته هفتم با گل گهر در سیرجان که با برتری ۲ بر یک 
استقلال تمام شد، دومین چشمه از حواشی ساپینتو کنار زمین بود. در دقایق 
پایانی این مسابقه ساپینتو پس از دریافت کارت قرمز از داور بازی به سمت 
نیمکت گل گهر رفت و با مربیان این تیم درگیر شد، به طوری که سعید الهویی 
دستیار امیر قلعه نویی و ساپینتو دست به یقه شدند و ساپینتو وی را هل داد. 
روایت ها درباره ریشه این درگیری متفاوت است و استقلالی ها و گل گهری ها 
هر کدام شان روایت خودشان را داشتند. استقلالی ها معتقد بود که مربیان گل 
گهر به پرتغالی به ساپینتو فحاشی کرده اند و در طرف مقابل مربیان گل گهر 
معتقد بودند که ساپینتو به آنها به زبان پرتغالی فحاشی کرده است. الهویی در 
این باره گفته بود:» من سال ها با همکارانی در ایران کار کردم که پرتغالی بوده 
و طبیعی است با واژه های این کشور تا حدودی آشنا باشم، برای همین وقتی 
از الفاظ نادرست استفاده شد متوجه شده و طبیعی بود که گلایه مند باشیم.« 
با این حال باشگاه استقلال در بیانیه ای اظهارات الهویی را رد کرد:» الهویی به 
دروغ به داور گفته این سرمربی به پرتغالی فحاشی می کند. این درحالی است 
که استقلال با یک گل از حریفش در این نیمه پیش افتاده و اتفاقا در روزی که 
قضاوت داوران عادلانه و بدون مشکل بود، اصلا دلیلی وجود نداشت که لااقل در 

نیمه اول سرمربی استقلال به کسی توهین کند.«
بازی مس کرمان و استقلال در هفته هجدهم لیگ برتر که روز ۱۳ بهمن 
برگزار شد پرده دیگری از جنجال های ساپینتو کنار زمین ثبت شد، به طوری 
که سرمربی پرتغالی علاوه بر درگیری با مربیان مس، با مسئولان هیئت فوتبال، 
نیروی انتظامی و خبرنگاران و ... نیز درگیر شد. در بخشی از بیانیه مس کرمان 
درباره این درگیری ها آمده بود:» سرمربی استقلال تهران درست بعد از گل سوم 
این تیم به سمت نیمکت تیم مس کرمان با نشان دادن حرکات دست و الفاظی 
که مشخصا چهره وی ماهیت کلام را مشخص می کند، به شکل عجیبی موجب 
تحریک نیمکت نشینان تیم مس کرمان می شود. ضمن اینکه آقای کالی تروئبا 
مربی اسپانیایی مس کرمان نیز به زبان و صحبت های طرح شده از سوی سرمربی 
استقلال کاملا مسلط بود والفاظ به کار برده شده از سوی سرمربی استقلال در 
این صحنه جای تاسف بسیار داشت... در ادامه بازهم رفتارهای تحریک آمیز 
سرمربی استقلال تهران ادامه پیدا می کند و این بار وی در زمانی که از سوی 
مقامات ورزشگاه و نیمکت نشینان تیم خود به سمت رختکن هدایت می شود 
به شکل ناباورانه ای یکی از مسئولین اجرایی هیئت فوتبال را به زمین پرت 
می کند... سرمربی استقلال پس از این ماجرا این بار و در زمان خروج از زمین 
به سمت جایگاه ویژه و خبرنگاران و رو به این مقامات رفتارهای توهین آمیز و 
زننده خود را انجام می دهد... سرمربی تیم استقلال تهران به ورودی رختکن خود 
می رسد به رفتارهای تحریک آمیز خود همچنان ادامه می دهد که در این مکان 
با عوامل نیروی انتظامی نیز درگیر می شود...« ساپینتو پس از اتفاقات بازی با 
مس کرمان، دو جلسه از سوی کمیته انضباطی محروم شد،با این حال حواشی 

سرمربی پرتغالی استقلال همچنان ادامه پیدا کرد.
دیگر حاشیه مرد پرتغالی در بازی با پیکان در هفته بیستم لیگ برتر در روز 
۲۴ بهمن بر می گشت وصحبت های این سرمربی در نشست خبری و توهین 
وی به مربیان ایرانی حواشی زیادی را به وجود آورد. ساپینتو که پس از پایان 
بازی به شدت از مجتبی حسینی و سایر مربیان پیکان ناراحت بود، در مصاحبه 
پس از بازی گفت: »امیدوارم این لیگ جنگل تمام شود، در این جنگل حیوان ها 
وقتی عقب می افتند، در زمین دنبال دعوا می گردند، اینها مثل حیوان می مانند« 
سرمربی پیکان هم در پایان این بازی به گلایه از ساپینتو پرداخت و گفت:»بنده 
خدایی که نمی دانم از کجا او را آورده اند، روی هر صحنه اعتراض می کرد و یک 
چیزهایی می گفت که به خاطر داستان های قبل می دانستیم به زبان پرتغالی 

فحاشی می کنند.
گفتم فلانی چیزی نگو برو بشین سر جات. همین. چرا شلوغش می کنند؟ 
آنقدر فحش پرتغالی دادند که یاد گرفتیم. خیلی هم رکیک است که اصلا 
قابل عنوان نیست.« حواشی بازی پیکان و استقلال سبب شد تا این بار کمیته 
انضباطی محکم تر وارد عمل شود و ساپینتو را به دلیل » نقض ماده ۷۱ مقررات 
انضباطی از طریق بکار بردن الفاظ توهین آمیز و تحقیرآمیز نسبت به جامعه 

فوتبال ۴ جلسه محروم کند.
در آخرین حاشیه هایی که مرد پرتغالی تا هفته ۲۸ از خودش به جای گذاشته 
درگیری لفظی با عبدالله ویسی بوده است. سرمربی استقلال در کنفرانس خبری 
در مرود عبدالله ویسی گفت: »خیلی او را خوب نمی شناسم و سوابق فوتبالی اش 
را نمی دانم. او باید اوراق هویتی اش را نشان دهد تا درباره من صحبت کند. من 
ایشان را نمی شناسم و برای احترام باید بگویم در جام جهانی بودم و در لیگ های 
معتبر بازی کرده ام. باید ایشان به من احترام بگذارد همان طوری که من احترام 
می گذارم. من اول بازی به سمت حریف رفتم و سلام دادیم.« ویسی بلافاصله 
بعد از پایان مسابقه، در گفت وگویی تلویزیونی به شدت علیه رفتارهای ریکاردو 

سا پینتو موضع گرفت.
جالب آنکه عبدالله ویسی از موضع خود کوتاه نیامد و بلافاصله در یک برنامه، 
اظهارات تندتری را علیه سرمربی استقلال مطرح کرد! عبدالله ویسی بعد از پایان 
مسابقه، درباره عملکرد تیمش گفت: » من ساپینتو را دوست دارم اما رفتار او 
خوب نیست. ما ایرانی هستیم و فرهنگ ۲۵۰۰ ساله داریم. اگر قرار باشد هر 
بازی بی احترامی کند، خاک بر سر ما. یکی باید جلوی او را بگیرد. سرپرست ما 
اشتباه کرد این همه راه آمد اما او هم باید جلوی خودش را بگیرد. اگر عبدالله 
ویسی اشتباه می کند ۵ ماه او را محروم می کنند اما مربی خارجی... چه کسی 
این چیزها را یاد او داده؟ هرچند که او را دوست دارم و برایش احترام قائلم. 
ساپینتو فکر کرده ما ایرانی ها هیچ چیز تا به حال ندیدیم. ما جام جهانی رفتیم، 
ما بازیکنان لژیونر زیادی داریم. ما قهرمانی داریم و در آسیا قهرمان شدیم. فکر 
می کند فوتبال بلد نیستیم و آمده به ما فوتبال یاد بدهد. ساپینتو اصلا ادب و 
نزاکت ندارد. نوع رفتارش زشت است و در حد ایرانی ها نیست اگر بخواهم به تو 
)ساپینتو( توهین کنم باید بگویم فرهنگ ما کجا و فرهنگ مملکت شما کجا؟! 
حقش نیست با من و مربیان امثال من اینجور صحبت کند. ما ایرانی هستیم و 

همه رزومه مرا می دانند. 
نیاز نیست به تو پاسپورت نشان بدهم. پاسپورتم را نشانش بدهید. من هم 
در تیم ملی بودم و نایب قهرمانی و قهرمانی آوردم. من تیم آسیایی کردم. نباید 
هم رزومه مرا بداند! من هم رزومه او را نمی دانم. اگر در خیابان او را می دیدم، 
فکر می کردم دیوانه است! اینطور واقعا او را می بینم. این حقش نیست با من 
اینطور صحبت کند. باشگاه ما باید این موضوع را دنبال کند. حق ندارد با من 
مربی اینطور صحبت کند. این توهین به مربیان ایرانی است. از کجا آمدی؟ اصلا 
خودت کی هستی؟ چهار تا تماشاگر می گویند: ساپینتو،  ساپینتو، دیوانه شده ای! 

دیوانه بودی البته.«

نگاه

حتی احتمال دارد این هفته هم قهرمان لیگ برتر 
مشخص شود یا حداقل یک مدعی از کورس قهرمانی کنار 
برود.به گزارش »ورزش سه«، لیگ برتر ایران در حالی به دو 
هفته پایانی خود نزدیک شده که پرسپولیس با 6۰ امتیاز 
صدر جدول را تسخیر کرده و سپاهان با ۵۹ امتیاز و استقلال 

با ۵6 امتیاز در تعقیب تیم سرخپوش تهرانی هستند.
در دو هفته باقیمانده پرسپولیس به گل گهر و نساجی 
دیدار خواهد کرد، سپاهان به مصاف پیکان و مس کرمان 
خواهد رفت و استقلال نیز رودرروی مس رفسنجان و 
تراکتور قرار خواهد گرفت.نکته دیگر اینکه هر سه تیم مدعی 
که شانس قهرمانی دارند، یک بازی در ورزشگاه خانگی و 
یک بازی در خارج از خانه برگزار خواهند کرد تا تقریبا در 
شرایط مساوی دوئل قهرمانی را پیش ببرند اما به هرحال 
متوسط رتبه حریفان مدعیان نشان می دهد تیم مورایس 

بازیهای ساده تری را پیش رو خواهد داشت.
پرسپولیسدرچهحالتیقهرمانمیشود؟

تیم یحیی گل محمدی از بیشترین شانس برای قهرمانی 
برخوردار است و سرنوشت جام را در دستان خود می بیند. 
پرسپولیس در صورت کسب 6 امتیاز به صورت قطعی 
قهرمان لیگ برتر لقب خواهد گرفت و سپاهان و استقلال 
در هیچ حالتی به تیم یحیی نخواهند رسید. نکته جالب 
اینکه حتی ممکن است پرسپولیس در هفته جاری نیز جام 
را بالای سر ببرد، اگر سپاهان ببازد و آنها گل گهر را شکست 
دهند. در مجموع از ۲۱6 حالت موجود، ۱۲۳ حالت حکم به 

قهرمانی پرسپولیس می دهند.
پرسپولیسچهدرحالتیقهرماننمیشود؟

جالب است بدانید روی کاغذ پرسپولیس حتی با کسب 
صفر امتیاز هم شانس قهرمانی دارد. با این حال نه دو شکست 
بلکه حتی یک تساوی هم کافی است تا سرخپوشان جام را 
به سپاهان واگذار کنند. همچنین بدشانسی پرسپولیس این 
است که آن ها بازی رودررو را به سپاهان واگذار کرده اند تا 
در صورت تساوی امتیازات، نایب قهرمان باشند. پرسپولیس 
تنها در صورتی جام را به استقلال واگذار خواهد کرد که از 

دو بازی باقی مانده صفر یا یک امتیاز بگیرد.
سپاهاندرچهحالتیقهرمانمیشود؟

شاگردان ژوزه مورایس باید منتظر لغزش پرسپولیس 
بنشینند. اگر سپاهان شش امتیاز بگیرد، شانس قهرمانی 
خود را افزایش خواهد داد اما به هر حال سرنوشت جام از 

دست طلایی پوشان خارج شده و ممکن است آن ها با 6۵ 
امتیاز هم قهرمان نشوند. با این حال اگر سپاهان 6 امتیاز 
بگیرد و پرسپولیس برابر یکی از حریفان خود متوقف شود، 
روبان جام زرد می شود. همچنین اگر سپاهان ۴ امتیاز بگیرد 
و پرسپولیس یکی از بازی های خود را ببازد، بازهم جام به 

سپاهان خواهد رسید.
سپاهاندرچهحالتیقهرماننمیشود؟

زردپوشان اصفهانی در یک حالت مشخص قهرمان 
نخواهند شد: پرسپولیس هر دو بازی خود را ببرد. اما نکته 
جالب این است که سپاهان در بازی رفت، بازی خود را به 
پیکان واگذار کرد و حالا اگر یک توقف دیگر داشته باشد، 
حتی ممکن است به رتبه سوم جدول سقوط کند. این تیم 

همچنین با کسب سه امتیاز، نایب قهرمانی خود را قطعی 
خواهد کرد.

استقلالدرچهصورتیقهرمانمیشود؟
از بین ۲۱6 حالت، تنها شش حالت منجر به قهرمانی 
استقلال در لیگ بیست و دوم خواهد شد. به عبارتی اگر 
صفر یا یک امتیاز بگیرد و سپاهان یک بازی خود را ببازد 
و هیچ بردی نیاورد، استقلال با کسب شش امتیاز قهرمان 
خواهد شد. در واقع پیش شرط قهرمانی استقلال، دو برد 

این تیم برابر مس رفسنجان و تراکتور خواهد بود.
استقلالدرچهصورتیقهرماننمیشود؟

در ۲۰۰ از ۲۱6 حالت، جام به استقلال نخواهد رسید. 
اگر این حتی یک تساوی در دو بازی پایانی خود داشته 

باشد، قهرمان نخواهد شد. 
آن ها با دو برد متوالی هم قهرمان نخواهند شد به این 
شرط که پرسپولیس یا سپاهان یکی از بازی های خود را 

ببرند.
در واقع تساوی مقابل صنعت نفت و شکست برابر 
پرسپولیس، کار را کاملا از دست استقلال خارج کرده است.

در مجموع پرسپولیس ۵6.۹۴ درصد روی کاغذ شانس 
دارد اما اگر این تیم مقابل گل گهر مساوی کند و سپاهان، 
پیکان را شکست دهد، اکثریت احتمالات قهرمانی به سمت 

سپاهان تغییر جهت می دهد.
بنابراین اینکه حالا اکثریت شانس ها به سوی پرسپولیس 

است، نوعی برتری فریبنده برای سرخپوشان خواهد بود.

آمارها حاکی از سهم ۹.۵ درصدی بانوان 
از سبد مدالی ایران در ادوار مختلف بازی های 
آسیایی است و اعداد و ارقام نشان می دهد 
در شانزدهمین دوره بازی ها، بانوان ورزشکار 
کشورمان با ۲۷ درصد، بالاترین سهم را در 
سبد مدالی ادوار حضور ایران در المپیک 

آسیایی داشته اند.
به گزارش ایرنا، نوزدهمین دوره بازی های 
آسیایی درحالی برای سومین بار به میزبانی 
چین برگزار خواهد شد که هنوز مشخص 
نیست سهم بانوان از کاروان اعزامی ایران به 

این دوره از بازی ها چقدر است.
کمیته ملی المپیک ایران در راستای طرح 
برابری جنسیتی، تاکنون اقدامات قابل توجهی 
انجام داده است. این را می توان از رشد فزاینده 
تعداد دختران ورزشکار ایران در بازی های 
آسیایی از چهاردهمین دوره رقابت ها به بعد)به 

جز هفدهمین دوره( به خوبی مشاهد کرد.
با نگاهی به نقش دختران ورزشکار در 

کاروان اعزامی ایران به بازی های آسیایی 
مشخص می شود که بانوان ایران در ادوار 
مختلف بازی ها در مجموع سهم ۹.۵ درصدی 
از سبد مدالی کاروان را به خود اختصاص 
داده اند و از سال ۱۹۵۱ که نخستین دوره 
بازی های آسیایی به میزبانی دهلی نو برگزار 
شد تا سال ۲۰۱۸، بانوان ورزشکار کشورمان 
جمعا ۵ طلا، ۲۳ نقره و ۲۵ برنز کسب کرده اند 

تا مجموع مدالی آن ها به عدد ۵۳ برسد.
نکته حائز اهمیت این که از نخستین تا 
سیزدهمین دوره بازی ها)سال ۱۹۹۸- بانکوک( 
بانوان ایران موفق به کسب مدال در بازی های 

آسیایی نشدند.
ایران در رقابت های سال ۱۹۵۱ نماینده 
خانم نداشت و در بازی های ۱۹۵۴ مانیل و 

۱۹6۲ جاکارتا هم اصلا حضور نداشت.
در سومین دوره بازی ها که سال ۱۹۵۸ 
به میزبانی توکیو برگزار شد، سهم دختران 
از کاروان ۱۱۲ نفره اعزامی به رقابت ها، ۴ 

ورزشکار خانم بود که موفق به کسب مدال 
نشدند. نخستین مدال دختران ایران در 
بازی های آسیایی در سال ۱۹66 در بانکوک 
کسب شد که ایران با ۱۳ ورزشکار خانم در 
بازی ها شرکت کرد و بانوان والیبالیست 
کشورمان موفق شدند با کسب مدال برنز، برای 
نخستین بار روی سکوی المپیک آسیایی بروند. 
در ششمین دوره رقابت ها)۱۹۷۰- بانکوک( 
کاروان ۱۵۲ نفره ایران متشکل از ۱۱ ورزشکار 

خانم بود که دست خالی به کشور برگشتند.
بازی های  دوره  هفتممین  در 
از ۳۱۴ ورزشکار  تهران(  آسیایی)۱۹۷۴- 
شرکت کننده ایران، ۷6 نفر را بانوان تشکیل 

دادند ولی مدالی توسط دختران کسب نشد.
پس از آن ایران در هشتمین دوره رقابت ها 
)۱۹۷۸- بانکوک( حضور نداشت و در نهمین 
و دهمین دوره)۱۹۸۲ و ۱۹۸6( هم کاروان 
ایران بدون بانوان ورزشکار راهی هند و سپس 

کره جنوبی شد.
بازی های  دوره  یازدهمین  در 
آسیایی)۱۹۹۰- پکن( از ۱6۹ ورزشکار کاروان 
ایران، 6 ورزشکار، خانم بودند که باز هم سهمی 

در سبد مدالی نداشتند.
در دوازدهمین و سیزدهمین دوره بازی ها، 
ایران به ترتیب 6 و ۱۴ ورزشکار خانم به بازی ها 

اعزام کرد که موفق به کسب مدال نشدند.
در چهاردهمین دوره بازی ها که به میزبانی 
بوسان)۲۰۰۲( برگزار شد، بعد از ۳6 سال 
طلسم بی مدالی دختران ایران شکست و از تیم 
۱۳ نفره بانوان ورزشکار اعزامی به این رقابت ها، 
تیم تیراندازی بانوان متشکل از الهام هاشمی، 
راحله خیرالله زاده و لیدا فریمان با کسب 
مدال برنز، نخستین مدال تیراندازی زنان در 

بازی های آسیایی را کسب کرد و متعاقب آن 
پروانه محمدتقی پور در تکواندو)۵۵- کیلوگرم( 
هم صاحب برنز شد تا ۲ مدال توسط دختران 
ورزشکار به مدال های ایران در این دوره از 

رقابت ها افزوده شود.
در ادامه نگاهی آماری خواهیم داشت به 
سهم سینوسی بانوان از سبد مدالی کاروان 
ایران در بازی های آسیایی از سال ۲۰۰۲ تا 

:۲۰۱۸
چهاردهمین دوره بازی های آسیایی)۲۰۰۲- 

بوسان(:
تعداد ورزشکاران کاروان ایران: ۱۲۷ نفر- 

تعداد بانوان: ۱۳ نفر
تعداد مدال ایران: ۳6 مدال شامل ۸ طلا، 

۱۴ نقره و ۱۴ برنز/ رتبه دهم
تعداد مدال بانوان: ۲ برنز
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آسیایی)۲۰۰6-  بازی های  دوره  پازدهمین 
دوحه(:

تعداد ورزشکاران کاروان ایران: ۲۳۹ نفر- 
تعداد بانوان: ۲۱ نفر

تعداد مدال ایران: ۴۸ مدال شامل ۱۱ طلا، 
۱۵ نقره، ۲۲ برنز/ رتبه ششم
تعداد مدال بانوان: ۲ برنز

سهم ۸.۷۸ درصدی بانوان از سبد مدالی 
ایران

شانزدهمین دوره بازی های آسیایی)۲۰۱۰- 
گوانگژو(:

تعداد ورزشکاران کاروان ایران: ۳6۲ نفر- 
تعداد بانوان: ۸۸ نفر

تعداد مدال ایران: ۵۹ مدال شامل ۲۰ طلا، 
۱۴ نقره، ۲۵ برنز/ رتبه چهارم

تعداد مدال بانوان: ۱۴ مدال شامل یک طلا، 
۴ نقره، ۹ برنز

سهم ۲۷ درصدی بانوان از سبد مدالی 
ایران

هفدهمین دوره بازی های آسیایی)۲۰۱۴- 
اینچئون(:

تعداد ورزشکاران کاروان ایران: ۲۸۲ نفر- 
تعداد بانوان: ۵۸ نفر

تعداد مدال ایران: ۵۷ مدال شامل ۲۱ طلا، 
۱۸ نقره، ۱۸ برنز/ رتبه پنجم

تعداد مدال بانوان: ۱6 مدال شامل ۲ طلا، 
۷ نقره و ۷ برنز

سهم ۲۰.۵ درصدی بانوان از سبد مدالی 
ایران

هجدهمین دوره بازی های آسیایی)۲۰۱۸- 
جاکارتا(:

تعداد ورزشکاران کاروان ایران: ۳۷۱ نفر- 
تعداد بانوان: ۹6 نفر

تعداد مدال ایران: 6۲ مدال شامل ۲۰ طلا، 
۲۰ نقره، ۲۲ برنز/ رتبه ششم

تعداد مدال بانوان: ۱۷ مدال شامل یک طلا، 
۱۰ نقره و 6 برنز

سهم ۲۵.۸ درصدی بانوان از سبد مدالی 
ایران

این آمار نشان می دهد در شانزدهمین دوره 
بازی ها، بانوان ورزشکار کشورمان با ۲۷ درصد، 
بالاترین سهم را در سبد مدالی ادوار حضور 

ایران در المپیک آسیایی داشته اند.
حال باید منتظر ماند و دید در نوزدهمین 
دوره بازی ها کاروان ایران با چه تعداد ورزشکار 
خانم در هانگژو حضور خواهد یافت و سهم 
کشورمان از سبد مدالی این دوره از رقابت ها 

در بخش بانوان چقدر خواهد بود.

پرسپولیسدرآزادیجشنقهرمانیمیگیرد؟

سهم بانوان از سبد مدالی بازی های آسیایی چقدر خواهد بود؟

آرات یک برند است و اگر بخواهیم در پیج او تبلیغ کنیم، در بدترین حالت 
روزی دو میلیون درآمد خواهیم داشت! به گزارش ورزش سه، آرات حسینی از 
چند ماه پس از تولد خود به واسطه ویدئوهایی که از او در فضای مجازی منتشر 
می شد به شهرت رسید و پس از بازتاب این ویدئوها در صفحات پربازدید فوتبالی 
از جمله ۴۳۳ و ESPN شهرت او جهانی شد و در نهایت هم پدر آرات، او را 
به انگلیس برد تا او برای مدتی در آکادمی لیورپول تمرین کند. اما حضور آرات 
در آکادمی لیورپول به عقد قرارداد با این باشگاه منتهی نشد و در شرایطی که 
صحبت از حضور او در بارسلونا مطرح بود، خانواده حسینی به ایران بازگشتند؛ 
اتفاقی که پدر آرات دلیل آن را عدم تطابق او با آب و هوای انگلیس و همچنین 
سختگیری های فیفا برای سفر به اسپانیا و حضور در آکادمی بارسلونا توصیف کرد. 
با این حال در اسفندماه ۱۴۰۱ باشگاه سپاهان با انتشار تصویری از آرات حسینی 
در کنار محمدرضا ساکت، اعلام کرد که این کودک نابغه ایرانی از این پس در 
آکادمی سپاهان به فعالیت خواهد پرداخت اما روز گذشته و تنها حدود دو ماه بعد 
از این خبر، روز گذشته پدر آرات با انتشار یک استوری در صفحه اینستاگرام خود، 
از پایان این همکاری خبر داد. در همین خصوص با محمد حسینی، پدر آرات، 
تماس گرفتیم تا از او درباره این ماجرا سوال کنیم. حسینی در ابتدا عنوان کرد: ما 
از ابتدا هم قراردادی با سپاهان نبستیم اما با توجه به اینکه سپاهان اعلام کرده و 
استوری گذاشته بود، ما هم مجاب شدیم استوری را منتشر کنیم. به اصفهان رفتیم 

اما مسائلی که در ذهن من بود، برآورده نشد.
او توضیح داد: سپاهان قرار بود خانه ای در اختیار ما قرار بدهد اما مکانی که در 
اختیار ما قرار دادند طوری بود که مادر آرات حتی نمی توانست غذا بپزد و ما حتی 
لباسشویی هم نداشتیم. پس از مدتی یک مربی دیگر هم به آنجا آمد و ما هم 
اذیت می شدیم  و از طرفی ما روی تغذیه آرات هم حساس هستیم و اصلا غذای 
بیرون را به او نمی دهیم و امکانات لازم را هم نداشتیم. پدر آرات درباره شرایط 
تمرینی او در آکادمی سپاهان گفت: ما اصلا وارد تمرینات تیمی نشده بودیم و 
با توجه به اینکه آرات تازه آمده بود، باید مدتی را به صورت اختصاصی تمرین 
می کرد و سپاهان هم یک مربی به اسم آقای سعید بیات در اختیار ما قرار داد که 
واقعا عالی بود اما با توجه به شرایطی که داشتیم، تصمیم به ترک اصفهان گرفتیم. 
حسینی با  گلایه از باشگاه سپاهان بیان کرد: روز اولی که رفتیم، من با شخصی 
صحبت کردم که می گفت پیج آرات دنبال کنندگان زیادی دارد و برند محسوب 
می شود و ما هم برند خودمان را داریم؛ شما دیگر برای جاهای دیگر تبلیغ نکنید 
و 6 برندی را که ما داریم، تبلیغ کنید. من حس کردم هدف سپاهان تبلیغات در 
پیج آرات است و می خواهند برای مثال اگر ۱۰۰ میلیون هزینه کرده اند، چند برابر 
آن را به دست بیاورند. او در ادامه گفت: آرات یک برند است و فکر می کنم سپاهان 
هم قصد استفاده از این برند را داشت.  پیج آرات شش میلیون دنبال کننده دارد 

و اگر بخواهیم در آن تبلیغ کنیم، در بدترین حالت و با کمترین تبلیغ روزی دو 
میلیون درآمد دارد اما من مدت هاست که سالی یک تبلیغ هم نمی کنم. اگر من 
فیلمی از آرات با لباس سپاهان منتشر کنم، ممکن است پیج ۴۳۳ و ... هم بازنشر 
کنند و چند میلیون نفر می بینند و سپاهان می توانست بیشتر هزینه های خودش 
را از پیج آرات بردارد اما در این بین چه چیزی عاید ما می شد؟ من اگر بخواهم 
روزی سه تبلیغ کنم، می توانم بهترین خانه را اصفهان بگیرم و بهترین زندگی را 
داشته باشم اما در آن شرایطی که برای ما مهیا شده بود، آرات حتی غذای مناسب 
هم نمی توانست بخورد. حسینی افزود: مدام می گفتند ما بزرگترین آکادمی ایران 
هستیم اما من هنوز آکادمی آنها را ندیده بودم و حتی همان ابتدا که من مصاحبه 
کردم و گفتم در مسیر قشم هستم به من گفتند چرا این حرف را زدی؟ این 
برای وجهه ما خوب نیست، ما بزرگترین آکادمی آسیا هستیم و امکاناتی داریم 
که هیچ باشگاهی ندارد. در صورتی که آرات هم یک برند است و شما قطعا آنها 
هم به خاطر آن برند جلو آمده بودند. به فرض که فوتبال آرات هم ضعیف باشد 
اما چطور باید با یک برند برخورد کرد؟ پدر آرات درباره واکنش باشگاه سپاهان 
به جدایی او توضیح داد: من قصد داشتم باشگاه را از این تصمیم مان مطلع کنم 
و به ما گفتند فلان روز به شما جواب می دهیم اما هر بار قرار را عقب انداختند و 
در نهایت هم من به صورت یک طرفه این تصمیم را گرفتم. قرار بود چهارشنبه به 
من جواب بدهند اما گفتند پنجشنبه بیا و باز هم پنجشنبه گفتند درخواستت را 
بنویس و بعد از بازی سپاهان بیا. بعد از بازی دوباره گفتند درخواستت را بنویس 

که من هم گفتم شما را به خیر و ما را به سلامت. بعد از اینکه من این موضوع را 
اعلام کردم هم هیچ تماسی با من نداشتند. او در خصوص برنامه آرات برای آینده 
گفت: مسیر ادامه دارد و باید فکر کنیم و تصمیم بگیریم. فعلا آرات تمریناتش را 
به صورت انفرادی دنبال می کند که شاید هم به مدت یک سال به دبی برویم؛ البته 
هنوز قطعی نیست و باید درباره این موضوع بیشتر فکر کنم. او در پایان در  پاسخ 
به این سوال که »با توجه به اینکه قبلا اعلام کرده بود هدف آرات حضور در اسپانیا 
است، چه زمانی به این کشور سفر خواهند کرد؟« گفت: فعلا مشخص نیست. از 
 تاریخی که مدنظر خودم بود، یک ماه گذشته و هنوز هم نرفته ایم، چون شرایط 

تمرینی آرات خوب نیست.

هدف آنها تبلیغات در پیج پسر من بود!

ادعاهای عجیب پدر آرات درباره جدایی از سپاهان

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه 
کانون مربیان فوتبال ایران

 به شماره ثبت 13484 و شناسه ملی 10100512251
احتراما بدینوسیله از کلیه اعضای کانون مربیان فوتبال ایران دعوت به عمل می آید 
تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه کانون که در روز یکشنبه ساعت11مورخ 
1402/03/07 در محل سالن اجتماعات طبقه دهم، اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و 
کشاورزی ایران به نشانی تهران- خیابان طالقانی- نبش خیابان موسوی پلاک ۱۷۵ 

برگزار می گردد حضور به هم رسانید.
دستورجلسه:

۱- استماع گزارش عملکرد هیات مدیره، خزانه دار و بازرس
۲- تصویب صورت های مالی منتهی به 1401/12/29
۳- تعیین میزان ورودیه و حق عضویت سالیانه اعضا

آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده
 کانون مربیان فوتبال ایران

به شماره ثبت 13484 و شناسه ملی 10100512251

احتراما بدینوسیله از کلیه اعضای کانون مربیان فوتبال ایران دعوت به عمل می آید 
تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده کانون که در روز یکشنبه ساعت10 مورخ 
1402/03/07در محل سالن اجتماعات طبقه دهم، اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و 
کشاورزی ایران به نشانی تهران- خیابان طالقانی- نبش خیابان موسوی پلاک ۱۷۵ 

برگزار می گردد حضور به هم رسانید.

دستورجلسه:
۱- الحاق و اصلاح موضوع فعالیت کانون و تصویب آن

۲- تصویب اساسنامه جدید 
هیاتمدیرهکانونمربیانفوتبالایران هیاتمدیرهکانونمربیانفوتبالایران


